
Zarządzenie nr.0050/14/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasteczko 

z dnia 23.02.2015 roku. 

W sprawie: zmiany do zarządzenia 0050/23/2011 z dnia 01.09.2011 roku w części osobowego 

składu zespołu interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie / Dz.U. nr. 180 z 2005 r. Poz. 1493 z późniejszymi zmianami/ 

Zarządzam co następuje: 

§1 

Do składu zespołu interdyscyplinarnego powołuje się: 

Panią Sylwię Bułakowską - pełnomocnika ds. rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

TRZ 

,tasik 


